
GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

60 m U14 W

Zeitläufe 10:40

Rang Name, Jahrgang Verein Serie Zeit

1. Walder Viviane, 2003 TV Egg S1 9.24

2. Buchser Céline, 2004 TV Rafz S4 9.42

3. Fulvi Claudia, 2003 TV Otelfingen S4 9.43

4. Gallo Belinda, 2003 TV Dietlikon S3 9.58

5. Mortari Alessia, 2005 TV Dietlikon S2 9.66

6. Kuhn Nadja, 2003 TV Dietlikon S3 9.73

7. Lüönd Sara, 2003 TV Dietlikon S3 9.74

8. Betschart Chrisina, 2003 STV Schlieren S2 9.78

9. Buchser Fabienne, 2003 TV Rafz S4 10.15

10. Aegerter Ariana, 2006 TV Egg S2 10.29

11. Lüönd Alina, 2006 TV Dietlikon S3 10.82

12. Waldner Nadine, 2003 TV Dietlikon S3 11.15

Heutschi Kathrin Ann, 2003 TV Dietlikon S4 n.a.

Dysli Larisha, 2003 TV Egg S1 n.a.

Furrer Michelle, 2004 TV Egg S1 n.a.

Orlando Sabrina, 2005 TV Egg S1 n.a.

Von den Schulenburg Alexa, 2004 TV Egg S1 n.a.

Hess Mia, 2003 TV Egg S1 n.a.

Schädeli Joana, 2003 STV Schlieren S2 n.a.

Montézin Astrit, 2005 TV Egg S2 n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

60 m U14 M

Zeitläufe 11:20

Rang Name, Jahrgang Verein Serie Zeit

1. Temeng Joel, 2004 TV Kloten - LA S2 8.53

2. Nwogor Timothy, 2003 TV Dietlikon S3 8.71

3. Schweizer Patric, 2003 TV Kloten - LA S2 8.79

4. Mpemba Naheim, 2003 TV Kloten - LA S2 8.80

5. Aegerter Mauro, 2004 TV Egg S1 9.19

6. Hinderling Nico, 2004 STV Höri S1 9.39

7. Vyskocil Hector, 2005 TV Urdorf S2 9.60

8. Stefanelli Massimo, 2003 STV Schlieren S4 9.67

9. Auberson Nick, 2004 TV Urdorf S2 9.84

10. Rüegg Gaétan, 2004 TV Urdorf S2 9.87

11. Zamblera Elia, 2004 TV Egg S1 9.96

12. Perlmutter Florian, 2004 TV Egg S1 9.97

13. Ravindrarajan Anush, 2004 STV Schlieren S4 10.26

14. Zijderveld Vincent, 2003 TV Rafz S3 10.28

Ingold Michel, 2003 LA-Team Bülach S4 n.a.

Geyssel Michi, 2003 LA-Team Bülach S4 n.a.

Isakovic Eilan, 2005 TV Dietlikon S3 n.a.

Meuri Silas, 2005 TV Dietlikon S3 n.a.

Bah Malick, 2004 TV Dietlikon S3 n.a.

Geyssel Robin, 2003 LA-Team Bülach S4 n.a.

Matt Flurin, 2003 TV Uster - LA S3 n.a.

Oberholzer Caio, 2003 TV Egg S1 n.a.

Udupuzhayil Emil, 2005 TV Egg S1 n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

800 m U16 W

Final 15:40

Rang Name, Jahrgang Verein Serie Zeit

1. Strickler Leonie, 2002 TV Oerlikon 2:47.37

2. Kläger Anina, 2002 TV Urdorf 2:51.24

3. Meisser Lea, 2001 TV Egg 3:16.17

4. Spitznagel Linda, 2002 TV Rafz 3:41.53

Rupp Michelle, 2002 LA-Team Bülach n.a.

Hell Celina, 2002 TV Egg n.a.

Erismann Mayara, 2002 TV Weiningen n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

1000 m U14 W

Final 13:30

Rang Name, Jahrgang Verein Serie Zeit

1. Walder Viviane, 2003 TV Egg 3:27.28

2. Buchser Céline, 2004 TV Rafz 3:44.74

3. Mortari Alessia, 2005 TV Dietlikon 3:52.15

4. Kuhn Nadja, 2003 TV Dietlikon 4:03.36

5. Aegerter Ariana, 2006 TV Egg 4:06.43

6. Lüönd Sara, 2003 TV Dietlikon 4:09.87

7. Lüönd Alina, 2006 TV Dietlikon 4:14.79

8. Bräm Ronja, 2004 TV Otelfingen 4:18.08

9. Gallo Belinda, 2003 TV Dietlikon 4:31.47

10. Waldner Nadine, 2003 TV Dietlikon 4:55.32

Heutschi Kathrin Ann, 2003 TV Dietlikon n.a.

Dysli Larisha, 2003 TV Egg n.a.

Furrer Michelle, 2004 TV Egg n.a.

Montézin Astrit, 2005 TV Egg n.a.

Orlando Sabrina, 2005 TV Egg n.a.

Von den Schulenburg Alexa, 2004 TV Egg n.a.

Hess Mia, 2003 TV Egg n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

1000 m U16 M

Final 14:10

Rang Name, Jahrgang Verein Serie Zeit

1. Altorfer Daniel, 2001 TV Urdorf 3:16.03

2. Müller Robin, 2001 TV Rafz 3:18.66

3. Zuberbühler Marc, 2002 TV Urdorf 3:29.89

Budesheim Tim, 2002 TV Urdorf n.a.

Meier Nick, 2001 TV Bassersdorf n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

1000 m U14 M

Final 13:40

Rang Name, Jahrgang Verein Serie Zeit

1. Nwogor Timothy, 2003 TV Dietlikon 3:29.10

2. Vyskocil Hector, 2005 TV Urdorf 3:29.40

3. Hinderling Nico, 2004 STV Höri 3:31.82

4. Rüegg Gaétan, 2004 TV Urdorf 3:45.02

5. Aegerter Mauro, 2004 TV Egg 3:45.57

6. Auberson Nick, 2004 TV Urdorf 3:49.07

7. Zijderveld Vincent, 2003 TV Rafz 4:15.33

8. Zamblera Elia, 2004 TV Egg 4:41.11

Ingold Michel, 2003 LA-Team Bülach n.a.

Isakovic Eilan, 2005 TV Dietlikon n.a.

Meuri Silas, 2005 TV Dietlikon n.a.

Geyssel Michi, 2003 LA-Team Bülach n.a.

Geyssel Robin, 2003 LA-Team Bülach n.a.

Matt Flurin, 2003 TV Uster - LA n.a.

Udupuzhayil Emil, 2005 TV Egg n.a.

Perlmutter Florian, 2004 TV Egg n.a.

Oberholzer Caio, 2003 TV Egg n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

80 m Vorlauf U16 W

Serie 1 08:00

Rang Name, Jahrgang Verein Zeit

1. Meisser Lea, 2001 TV Egg 12.37

2. Wernli Amelina, 2001 TV Egg 12.72

3. Spitznagel Linda, 2002 TV Rafz 13.32

Vea Mara, 2001 TV Egg n.a.

Hell Celina, 2002 TV Egg n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

80 m U16 M

Final 11:50

Rang Name, Jahrgang Verein Zeit

1. Yirga Nahom, 2001 TV Kloten - LA 9.67

2. Ravindrarajan Vishnujan, 2002 STV Schlieren 10.10

3. Müller Robin, 2001 TV Rafz 10.65

4. Haltiner Sven, 2001 TV Embrach 10.66

5. Altorfer Daniel, 2001 TV Urdorf 10.76

6. Züttel Nils, 2001 TV Embrach 10.96

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

80 m Vorlauf U16 M

Serie 2 08:10

Rang Name, Jahrgang Verein Zeit

1. Müller Robin, 2001 TV Rafz 10.96

2. Züttel Nils, 2001 TV Embrach 11.09

3. Hammer Dominik, 2001 TV Rafz 11.20

4. Herzog Luca, 2001 TV Hüntwangen 11.54

5. Seijo Alex, 2002 TV Rafz 11.72

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

100 m Vorlauf Männer

Serie 2 08:20

Rang Name, Jahrgang Verein Zeit

1. Gerber Gabriel, 1996 TV Embrach 12.53

2. Toro Carlos, 1994 TV Embrach 12.98

3. Zaugg Jérôme, 1988 TV Rafz 13.12

4. Fryand Jonas, 1989 TV Rafz 13.70

5. Massafra Pascal, 1989 TV Embrach 14.64

Camenisch Michael, 1991 TV Embrach n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
TV Rafz

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Hochsprung Männer / Senioren

10:10

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Rimensberger Noel, 1996 TV Bülach - 1.85

2. Beer Roman, 1988 TV Weiningen - 1.80

3. Weidmann Simon, 1983 TV Bülach - 1.75

4. Grendelmeier Stephan, 1987 TV Otelfingen - 1.75

4. Vetsch Marco, 1989 TV Watt - 1.75

6. Kübli Daniel, 1986 TV Bassersdorf - 1.65

6. Fawer Alain, 1989 TV Uster - LA - 1.65

8. Zaugg Jérôme, 1988 TV Rafz - 1.60

9. Joss Samuel, 1993 TV Uster - LA - 1.60

9. Hug Matthias, 1988 TV Egg - 1.60

11. Staubli Michael, 1987 TV Watt - 1.60

12. Baur Tim, 1995 TV Hüntwangen - 1.55

13. Meier Silvio, 1996 STV Schlieren - 1.50

14. Ernst Fabio, 1995 TV Hüntwangen - 1.50

Sekinger Severin, 1994 TV Urdorf - n.a.

Frei Samuel, 1989 TV Watt - n.a.

gy
Schreibmaschine
TV Rafz

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Hochsprung U14 M / U16 M

10:40

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Müller Robin, 2001 TV Rafz - 1.55

2. Hammer Dominik, 2001 TV Rafz - 1.55

2. Züttel Nils, 2001 TV Embrach - 1.55

4. Altorfer Daniel, 2001 TV Urdorf - 1.50

5. Ravindrarajan Vishnujan, 2002 STV Schlieren - 1.45

6. Curiger Gian, 2002 TV Uster - LA - 1.45

7. Keller Oliver, 2001 TV Weiningen - 1.40

8. Nwogor Timothy, 2003 TV Dietlikon - 1.35

9. Seijo Alex, 2002 TV Rafz - DNF

Meier Nick, 2001 TV Bassersdorf - n.a.

Budesheim Tim, 2002 TV Urdorf - n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Kugel 4.00 kg U16 M

12:50

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Müller Robin, 2001 TV Rafz - 9.28

2. Keller Oliver, 2001 TV Weiningen - 9.23

3. Hammer Dominik, 2001 TV Rafz - 8.66

4. Haltiner Sven, 2001 TV Embrach - 8.39

5. Curiger Gian, 2002 TV Uster - LA - 7.69

6. Herzog Luca, 2001 TV Hüntwangen - 7.48

7. Zuberbühler Marc, 2002 TV Urdorf - 6.72

Meier Nick, 2001 TV Bassersdorf - n.a.

Budesheim Tim, 2002 TV Urdorf - n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Kugel 4.00 kg Seniorinnen

10:50

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Bosshard Claudia, 1974 TV Rafz - 10.12

2. Ott Martina, 1978 TV Weiningen - 10.11

3. Müller Priska, 1981 TV Weiningen - 8.85

4. Jakob Cornelia, 1977 TV Weiningen - 8.00

5. Tobler Kathrin, 1982 TV Otelfingen - 7.69

6. Camus Monika, 1976 TV Regensdorf - 7.33

7. Ineichen Erika, 1983 TV Bassersdorf - 6.84

Chiapparini Eveline, 1977 TV Dietlikon - n.a.

Krebs Rebecca, 1981 TV Dietlikon - n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
TV Rafz

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Kugel 3.00 kg U16 W

14:40

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Kroko Ariane, 2002 TV Kloten - LA - 9.44

2. Hofmann Ashley, 2002 TV Otelfingen - 8.06

3. Weber Joelle, 2001 TV Embrach - 8.03

4. Oppio Sarina, 2001 TV Kloten - LA - 7.79

5. Rupp Michelle, 2002 LA-Team Bülach - 7.60

6. Haltiner Nina, 2001 TV Embrach - 6.85

7. Meisser Lea, 2001 TV Egg - 6.57

8. Wernli Amelina, 2001 TV Egg - 6.55

9. Spitznagel Linda, 2002 TV Rafz - 4.51

Hell Celina, 2002 TV Egg - n.a.

Vea Mara, 2001 TV Egg - n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Kugel 3.00 kg U14 W

09:30

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Fulvi Claudia, 2003 TV Otelfingen G2 7.18

2. Buchser Céline, 2004 TV Rafz G1 6.88

3. Walder Viviane, 2003 TV Egg G1 6.81

4. Lüönd Sara, 2003 TV Dietlikon G2 6.59

5. Kuhn Nadja, 2003 TV Dietlikon G2 5.80

6. Buchser Fabienne, 2003 TV Rafz G1 5.25

7. Gallo Belinda, 2003 TV Dietlikon G2 5.18

8. Bernet Lara, 2003 TV Otelfingen G2 4.90

9. Mortari Alessia, 2005 TV Dietlikon G2 4.56

10. Lüönd Alina, 2006 TV Dietlikon G2 4.41

11. Aegerter Ariana, 2006 TV Egg G1 3.70

12. Rohner Anja, 2004 TV Otelfingen G2 3.54

Heutschi Kathrin Ann, 2003 TV Dietlikon G2 n.a.

Waldner Nadine, 2003 TV Dietlikon G2 n.a.

Orlando Sabrina, 2005 TV Egg G1 n.a.

Dysli Larisha, 2003 TV Egg G1 n.a.

Von den Schulenburg Alexa, 2004 TV Egg G1 n.a.

Hess Mia, 2003 TV Egg G1 n.a.

Furrer Michelle, 2004 TV Egg G1 n.a.

Montézin Astrit, 2005 TV Egg G1 n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Speer U14 M / U16 M

12:00

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Yirga Nahom, 2001 TV Kloten - LA - 50.43

2. Bedregal Esteban, 2001 STV Schlieren - 33.89

3. Altorfer Daniel, 2001 TV Urdorf - 33.12

4. Nwogor Timothy, 2003 TV Dietlikon - 23.32

5. Seijo Alex, 2002 TV Rafz - 19.32

Isakovic Eilan, 2005 TV Dietlikon - n.a.

Meuri Silas, 2005 TV Dietlikon - n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Speer U20 W / Frauen / Seniorinnen

13:50

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Bosshard Claudia, 1974 TV Rafz - 36.90

2. Mettler Linda, 1984 TV Dietlikon - 31.39

3. Maurer Claudia, 1987 TV Embrach - 30.51

4. Schnepel Susanne, 1984 TV Oerlikon - 30.50

5. Meier Sandra, 1994 STV Schlieren - 28.57

6. Schaub Alana, 1995 TV Dietlikon - 27.55

7. Schneiter Anik, 1998 TV Bülach - 27.48

8. Schneebeli Doris, 1985 TV Dietlikon - 18.39

9. Rigert Severine, 1993 TV Uster - LA - 17.92

10. Stadelmann Julia, 1994 TV Bülach - 7.32

Meier Nadja, 1993 STV Schlieren - n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
TV Rafz



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Speer U14 W / U16 W

10:50

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Hofmann Ashley, 2002 TV Otelfingen - 31.98

2. Müller Allison, 2001 TV Kloten - LA - 26.24

3. Haltiner Nina, 2001 TV Embrach - 21.73

4. Weber Joelle, 2001 TV Embrach - 20.82

5. Strickler Leonie, 2002 TV Oerlikon - 19.59

6. Buchser Céline, 2004 TV Rafz - 19.14

7. Oppio Sarina, 2001 TV Kloten - LA - 18.45

8. Fulvi Claudia, 2003 TV Otelfingen - 17.86

9. Bernet Lara, 2003 TV Otelfingen - 14.80

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Steinstossen Frauen / Seniorinnen

15:40

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Bosshard Claudia, 1974 TV Rafz - 9.12

2. Ott Martina, 1978 TV Weiningen - 8.56

3. Della Torre  Andrea, 1988 DR Watt - 8.12

4. Rhyner Jolanda, 1987 TV Weiningen - 8.11

5. Müller Priska, 1981 TV Weiningen - 7.95

6. Eggenschwiler Jasmin, 1992 DR Watt - 7.24

7. Della Torre  Stefanie, 1991 DR Watt - 6.96

8. Birrer Marina, 1988 TV Weiningen - 6.84

9. Jakob Cornelia, 1977 TV Weiningen - 6.60

10. Clavadetscher Irene, 1984 DR Watt - 6.52

11. Frutiger Karin, 1985 DR Watt - 6.28

12. Schneebeli Doris, 1985 TV Dietlikon - 6.01

Ulrich Claudia, 1986 DR Watt - n.a.

gy
Schreibmaschine
TV Rafz

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitsprung Männer

13:20

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Rimensberger Noel, 1996 TV Bülach G2 5.94

2. Kübli Daniel, 1986 TV Bassersdorf G2 5.88

3. Vetsch Marco, 1989 TV Watt G1 5.60

4. Grendelmeier Stephan, 1987 TV Otelfingen G2 5.39

5. Kern Beat, 1993 TV Bülach G2 5.36

6. Albrecht Mirco, 1993 STV Höri G1 5.21

6. Meier Silvio, 1996 STV Schlieren G1 5.21

8. Ernst Fabio, 1995 TV Hüntwangen G1 5.15

9. Enderli Phillipp, 1993 TV Bülach G2 5.08

10. Zaugg Jérôme, 1988 TV Rafz G2 5.07

11. Geertsen Jan, 1994 TV Oerlikon G2 5.04

12. Staubli Michael, 1987 TV Watt G1 5.01

13. Hiltebrand Roger, 1996 STV Höri G1 5.00

14. Wuhrmann Marco, 1994 TV Bülach G2 4.89

15. Talparpan Jonas, 1995 TV Egg G1 4.87

16. Baur Tim, 1995 TV Hüntwangen G1 4.79

17. Bochsler Roman, 1995 TV Urdorf G2 4.62

18. Fryand Jonas, 1989 TV Rafz G2 4.44

Dörig Marco, 1991 STV Höri G1 n.a.

Gerber Gabriel, 1996 TV Embrach G1 n.a.

Roost Christian, 1987 TV Bülach G2 n.a.

De Lorenzi Alex, 1993 TV Urdorf G2 n.a.

Beer Roman, 1988 TV Weiningen G1 n.a.

gy
Schreibmaschine
TV Rafz

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitsprung U16 M

09:40

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Yirga Nahom, 2001 TV Kloten - LA - 5.89

2. Altorfer Daniel, 2001 TV Urdorf - 5.05

3. Müller Robin, 2001 TV Rafz - 4.94

4. Ravindrarajan Vishnujan, 2002 STV Schlieren - 4.72

5. Haltiner Sven, 2001 TV Embrach - 4.68

6. Züttel Nils, 2001 TV Embrach - 4.66

7. Curiger Gian, 2002 TV Uster - LA - 4.58

8. Herzog Luca, 2001 TV Hüntwangen - 4.51

9. Bedregal Esteban, 2001 STV Schlieren - 4.32

10. Keller Oliver, 2001 TV Weiningen - 4.19

11. Zuberbühler Marc, 2002 TV Urdorf - 4.05

12. Seijo Alex, 2002 TV Rafz - 3.95

Meier Nick, 2001 TV Bassersdorf - n.a.

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitsprung U14 M

08:00

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Temeng Joel, 2004 TV Kloten - LA G1 4.86

2. Nwogor Timothy, 2003 TV Dietlikon G2 4.60

3. Schweizer Patric, 2003 TV Kloten - LA G1 4.56

4. Hinderling Nico, 2004 STV Höri G1 4.18

5. Aegerter Mauro, 2004 TV Egg G1 4.10

6. Mpemba Naheim, 2003 TV Kloten - LA G1 4.02

7. Vyskocil Hector, 2005 TV Urdorf G2 3.95

8. Ravindrarajan Anush, 2004 STV Schlieren G1 3.76

9. Zamblera Elia, 2004 TV Egg G1 3.70

10. Perlmutter Florian, 2004 TV Egg G1 3.60

11. Rüegg Gaétan, 2004 TV Urdorf G2 3.54

11. Auberson Nick, 2004 TV Urdorf G2 3.54

13. Zijderveld Vincent, 2003 TV Rafz G1 3.40

14. Stefanelli Massimo, 2003 STV Schlieren G1 3.14

Isakovic Eilan, 2005 TV Dietlikon G2 n.a.

Bah Malick, 2004 TV Dietlikon G2 n.a.

Matt Flurin, 2003 TV Uster - LA G1 n.a.

Geyssel Michi, 2003 LA-Team Bülach G2 n.a.

Ingold Michel, 2003 LA-Team Bülach G2 n.a.

Geyssel Robin, 2003 LA-Team Bülach G2 n.a.

Udupuzhayil Emil, 2005 TV Egg G1 n.a.

Meuri Silas, 2005 TV Dietlikon G2 n.a.

Oberholzer Caio, 2003 TV Egg G1 n.a.

gy
Schreibmaschine
Jugend

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben

gy
Hervorheben



GLZ Einkampf und

Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitsprung Seniorinnen

15:00

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Tobler Kathrin, 1982 TV Otelfingen - 4.64

2. Bosshard Claudia, 1974 TV Rafz - 4.60

3. Müller Priska, 1981 TV Weiningen - 4.49

4. Jakob Cornelia, 1977 TV Weiningen - 4.35

Krebs Rebecca, 1981 TV Dietlikon - n.a.
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Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitsprung U16 W

08:50

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Oppio Sarina, 2001 TV Kloten - LA - 4.32

2. Kläger Anina, 2002 TV Urdorf - 4.11

3. Hofmann Ashley, 2002 TV Otelfingen - 4.09

4. Müller Allison, 2001 TV Kloten - LA - 4.08

5. Weber Joelle, 2001 TV Embrach - 3.92

6. Kroko Ariane, 2002 TV Kloten - LA - 3.88

6. Rupp Michelle, 2002 LA-Team Bülach - 3.88

8. Todd Arabella, 2001 TV Kloten - LA - 3.79

9. Erismann Mayara, 2002 TV Weiningen - 3.63

10. Wernli Amelina, 2001 TV Egg - 3.58

10. Jegi Ladina, 2002 TV Weiningen - 3.58

12. Spitznagel Linda, 2002 TV Rafz - 3.54

13. Strickler Leonie, 2002 TV Oerlikon - 3.52

14. Keller Natascha, 2001 TV Hüntwangen - 3.12

15. Haltiner Nina, 2001 TV Embrach - 3.10

Vea Mara, 2001 TV Egg - n.a.

Hell Celina, 2002 TV Egg - n.a.
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Staffelmeisterschaften

                                      

Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitsprung U14 W

11:40

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Walder Viviane, 2003 TV Egg G2 4.31

2. Buchser Céline, 2004 TV Rafz G2 4.00

3. Mortari Alessia, 2005 TV Dietlikon G1 3.87

4. Lüönd Sara, 2003 TV Dietlikon G1 3.72

4. Betschart Chrisina, 2003 STV Schlieren G2 3.72

6. Gallo Belinda, 2003 TV Dietlikon G1 3.64

7. Kuhn Nadja, 2003 TV Dietlikon G1 3.56

8. Aegerter Ariana, 2006 TV Egg G2 3.55

9. Fulvi Claudia, 2003 TV Otelfingen G2 3.48

10. Buchser Fabienne, 2003 TV Rafz G2 3.42

11. Bernet Lara, 2003 TV Otelfingen G2 3.39

12. Bräm Ronja, 2004 TV Otelfingen G1 3.12

13. Rohner Anja, 2004 TV Otelfingen G1 3.08

14. Lüönd Alina, 2006 TV Dietlikon G1 2.99

15. Waldner Nadine, 2003 TV Dietlikon G1 2.66

Heutschi Kathrin Ann, 2003 TV Dietlikon G1 n.a.

Dysli Larisha, 2003 TV Egg G2 n.a.

Orlando Sabrina, 2005 TV Egg G2 n.a.

Hess Mia, 2003 TV Egg G2 n.a.

Furrer Michelle, 2004 TV Egg G2 n.a.

Von den Schulenburg Alexa, 2004 TV Egg G2 n.a.

Schädeli Joana, 2003 STV Schlieren G2 n.a.

Montézin Astrit, 2005 TV Egg G2 n.a.
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Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Weitwurf Frauen / Seniorinnen

12:20

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Bosshard Claudia, 1974 TV Rafz - 45.18

2. Eriksen Brigitte, 1985 DR Watt - 44.49

3. Della Torre  Andrea, 1988 DR Watt - 42.54

4. Schaub Alana, 1995 TV Dietlikon - 40.90

5. Mettler Linda, 1984 TV Dietlikon - 38.56

6. Della Torre  Stefanie, 1991 DR Watt - 36.78

7. Zollinger Sandra, 1988 DR Watt - 36.00

8. Gauch Salome, 1989 DR Watt - 35.54

9. Clavadetscher Irene, 1984 DR Watt - 33.65

10. Schellenberg Mirjam, 1995 TV Bülach - 31.48

11. Stadelmann Julia, 1994 TV Bülach - 23.28
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Regensdorf, 5. Mai 2016

Sportanlage Wisacher

Schleuderball Seniorinnen

08:40

Rang Name, Jahrgang Verein Gruppe Resultat

1. Bosshard Claudia, 1974 TV Rafz - 40.63

2. Jakob Cornelia, 1977 TV Weiningen - 39.72

3. Ott Martina, 1978 TV Weiningen - 38.08

4. Müller Priska, 1981 TV Weiningen - 37.84

5. Stammbach Stefanie, 1980 TV Weiningen - 35.14

6. Chenevard Edith, 1978 DR Watt - 25.93
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